
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-10 
Benoeming leden Raad van Toezicht Openbaar Onderwijs Zwolle en 
regio 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 12 november 2019; 

besluit: 
1. Op bindende voordrachten van de Raad van Toezicht van de stichting Openbaar 

Onderwijs Zwolle en Regio om mevrouw I.M. Lagas- Meijer en mevrouw M.C.M. 
Boeijen te benoemen als leden van de Raad van Toezicht. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2019, 

griffier, Arthur ten H 


